
WEEKEND
CON  I

FOSSILI
Un evento paleontologico 

nella Regione Marche
promosso da 

Rodolfo Coccioni
Presidente della S.P.I.

8 - 10 maggio 2015

• Musei aperti
• Escursioni

• Attività sperimentali
• Seminari e conferenze

Per informazioni:
rodolfo.coccioni@uniurb.it

 cell. 347 3520122

Museo dei Fossili e Minerali del Monte Nerone – APECCHIO (PU)
Palazzo Ubaldini, Via XX Settembre 25
Stefano Licio • stefanolicio@libero.it • 338 3977424
Museo GeoTerritoriale “Giulio Cesare Corsi” – CANTIANO (PU)
Via IV Novembre
Natalia Grilli • natalia.grilli@istruzione.it • 333 7563353
Museo Paleontologico “Lorenzo Sorbini” – FIORENZUOLA DI FOCARA (PU)
Piazza Dante Alighieri 1
Nicoletta Bedosti • nicoletta.bedosti@uniurb.it • 320 5539385
Museo Civico Archeologico e Paleontologico – MACERATA FELTRIA (PU)
Palazzo del Podestà e Torre Civica
Walter Monacch i • waltermonacchi@libero.it • 349 6859133
Museo Civico Brancaleoni – PIOBBICO (PU)
Via Brancaleoni 1
Lino Paiardini • lino.paiardini@gmail.com • 333 4509981
Museo Archeologico – SAN LORENZO IN CAMPO (PU)
Palazzo della Rovere
Stefania Giannotti • info@proloco-sanlorenzo.it • 349 5101956
Percorso Didattico della Foresta Fossile della Val Cesano – CORINALDO (AN)
Parco delle Fonti – Viale Dante
Niki Morganti • info@studiodiatomea.it • 328 6762576
Museo Speleopaleontologico ed Archeologico – GENGA (AN)
Via Frazione San Vittore Terme
www.frasassi.com • info@turismo.comunedigenga.it • 0732 90241
Museo di Scienze Naturali “Luigi Paolucci” – OFFAGNA (AN)
Via del Monastero 8
Maurizio Brucchi • mauriziobrucchi@tiscali.it • 339 1122942
Museo dei Fossili “Don Giuseppe Mattiacci” – SERRA SAN QUIRICO (AN)
Parrocchia Santa Maria del Mercato – Via Aldo Moro 4
Don Michele Giorgi • giorgimichele@alice.it • 339 3012867
Museo delle Scienze UNICAM – CAMERINO (MC)
Piazza dei Costanti 7
Alessandro Blasetti • alessandro.blasetti@unicam.it • 0737 403100
Museo di Storia Naturale Gagliole – GAGLIOLE (MC)
Via Tripoli 9
Paolo Paoletti • m.storianaturale@libero.it • 0737 640534 – 333 3720483
Museo Civico di Storia Naturale – MACERATA
Via Santa Maria della Porta 65
Romano Dezi • museostorianaturale@comune.macerata.it • 0733 256385
Museo Civico Paleontologico e Parco dei Dinosauri – MATELICA (MC)
Palazzo del Governo – Piazza Enrico Mattei 17
Giovanni Bigiaretti • info@lepietredeldrago.it • 335 6227046
Museo dei Fossili di Pioraco – PIORACO (MC)
Via Antonino Pio
Carla Barboni • carlabarboni@tiscali.it • 339 8758371
Museo Civico Archeologico “Giuseppe Moretti”  Sez. Geologica – SAN SEVERINO MARCHE (MC)
Via Castello al Monte
Elio Antonini • elio_antonini@hotmail.it • 0733 638842 – 332 2960728
Mostra Archeologica-Paleontologica “La conquista del cielo” – SERRAPETRONA (MC)
Palazzo Claudi – Via Rave 7
Paolo Mariantoni • ufftec@serrapetrona.sinp.net • 0733 908777/908321
Laboratorio Museo Paleontologico e Archeologico – SERRAVALLE DEL CHIENTI (MC)
Corso Giacomo Leopardi 117
Isabella Piermarini • piermariniisabella@libero.it • 339 6372705
Museo dei Fossili e dei Minerali – MONTEFALCONE APPENNINO (FM)
Palazzo Felici – Via Roma 42
Daniela Tisi • retemusealedeisibillini@gmail.com • 339 3466752
Museo di Scienze Naturali – SMERILLO (FM)
Via A.C. Nobili 11
Alessandro Tossici • info@smerillo.com • 328 9455977
Museo Ittico–Collezione Paleontologica “Giangaspare Buriani” – SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)
Viale Cristoforo Colombo 92
museodelmare@comunesbt.it • info.oikos@libero.it • 393 8925708 • 0735 592177  


